

# Årsredovisning

för

## Tailwide AB

556936-4879

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christofer Fager, Verkställande direktör

2025-03-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Tailwide AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver e-handel inom skönhetsprodukter och kosmetik, samt därmed förenlig verksamhet och har sitt lager i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under föregående räkenskapsår sålt inkråmet i bolaget och genomgått en avveckling av verksamheten vilket medfört att omsättningen har minskat.

Under året har de tidigare erhållna andelarna i Online Health Group skrivits ned till fullo då bolaget befinner sig i konkurs.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	0	1 081	8 941	10 692	12 388
Resultat efter finansiella poster	-1 920	1 679	264	272	-344
Soliditet (%)	67	96	36	25	10

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	315 700	441 443	1 303 840	<b>2 060 983</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 303 840	-1 303 840	<b>0</b>
Årets resultat			-1 920 176	<b>-1 920 176</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>315 700</b>	<b>1 745 283</b>	<b>-1 920 176</b>	<b>140 807</b>

Vilket det framgår av årsredovisningen är aktiekapitalet till mer än hälften förbrukat. Bolaget bedrivs med personligt betalningsansvar. Ingen kontrollbalansstämma har hållits då bolaget ska avyttras under innevarande år.

### **Förslag till behandling av ansamlad förlust**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	1 745 283
årets förlust	-1 920 176
	<b>-174 893</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-174 893
	<b>-174 893</b>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		0	1 081 360
Övriga rörelseintäkter		15 622	2 251 223
		<b>15 622</b>	<b>3 332 584</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Direkta kostnader		0	-685 664
Övriga externa kostnader		-50 396	-821 039
Personalkostnader	2	0	-123 092
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		0	-11 156
		<b>-50 396</b>	<b>-1 640 951</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-34 774</b>	<b>1 691 633</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-1 883 200	0
Övriga ränteintäkter		366	1 299
Räntekostnader		-2 568	-14 092
		<b>-1 885 402</b>	<b>-12 793</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 920 176</b>	<b>1 678 840</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 920 176</b>	<b>1 678 840</b>
Skatt på årets resultat		0	-375 000
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 920 176</b>	<b>1 303 840</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

0

1 883 200

**0**

**1 883 200**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**1 883 200**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

30 339

Aktuella skattefordringar

0

6 908

Övriga fordringar

210 646

221 110

**210 646**

**258 357**

##### *Kassa och bank*

0

828

**Summa omsättningstillgångar**

**210 646**

**259 185**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**210 646**

**2 142 385**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital	4	315 700	315 700
		<b>315 700</b>	<b>315 700</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 745 283	441 443
Årets resultat		-1 920 176	1 303 840
		<b>-174 893</b>	<b>1 745 283</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>140 807</b>	<b>2 060 983</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	45 643	16 370
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>45 643</b>	<b>16 370</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 344	5 106
Övriga skulder		16 853	21 926
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	38 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>24 196</b>	<b>65 032</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>210 646</b>	<b>2 142 385</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Bolaget redovisar intäkter från försäljning när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från bolaget till köparen.

#### Finansiella instrument

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Varulager

Varulager är värderat enligt lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärdet och återanskaffningsvärdet enligt först-in först-ut metoden.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

##### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

##### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatteskuld och skattefordran redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader. Dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats. Värderingen omprövas varje balansdag.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### **Not 2 Medelantalet anställda**

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	0	1

#### **Not 3 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 883 200	1 883 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 883 200</b>	<b>1 883 200</b>
Årets nedskrivningar	-1 883 200	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 883 200</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 883 200</b>

#### **Not 4 Aktiekapital**

3.157 st (3.157 st) aktier med kvotvärde om 100 kronor vilka ägs av:

Kallabacken AB, 789 st

Mopet AB, 789 st

My Happy Company AB, 790 st

Hannah Sjöström AB, 789 st

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	45 643	16 370

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

**Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Några väsentliga händelser efter årets utgång har ej förekommit.

Stockholm 2025-03-11

*Christofer Fager*  
Christofer Fager  
Verkställande direktör

*Peter Mohlin*  
Peter Mohlin  
Ordförande

*Hannah Sjöström*  
Hannah Sjöström  
Styrelseledamot

*Annelie Stenling*  
Annelie Stenling  
Styrelseledamot